נדרש תיקון בחוק השיפוט הצבאי שיצמצם את סמכויות השיפוט של קצינים ביחידה לשלול חירויות הפרט.

נדרש תיקון בחוק השיפוט הצבאי שיצמצם את סמכויות השיפוט של קצינים ביחידה לשלול חירויות הפרט

הרפורמה בדין המשמעתי

ב-12 ביולי 2004 התקבל בכנסת תיקון מס' 49 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. מדובר בתיקונים הנוגעים להליכים בדין המשמעתי שתכליתם בין היתר לסייע בשמירת חירויות הפרט של החייל. להלן השינויים העיקריים:⁹

1. חובת הודעה על זכות ערעור לנאשם.
2. לקצין השיפוט אסור לעיין בעדויות נגד הנאשם אלא בפני הנאשם עצמו.

3. זכות להיעזר בעורך דין.
4. דין שווה לקצינים מדרגת סגן-אלוף ומעלה.